
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

В связи с успешным завершением в полном объеме освоения основной 
образовательной программы высшего образования и успешным прохождением 
государственных аттестационных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить с 27.12.2018 из числа обучающихся заочной формы 

следующих выпускников Московской государственной академии водного 
транспорта по программе подготовки членов экипажей судов по специальности 
26.05.06 Эксплуатация судовых энергетических установок:

1. Бикбаева Андрея Ивановича
2. Бойко Ричарда Сергеевича
3. Борисенко Михаила Сергеевича
4. Демченко Николая Юрьевича
5. Деулю Алексея Николаевича
6. Ермолаева Юрия Юрьевича
7. Завгороднего Дмитрия Васильевича
8. Зверева Глеба Владимировича
9. Киманова Олега Валерьевича
10. Прямушко Андрея Васильевича
11. Рубцова Валерия Аркадьевича
12. Чеховича Александра Дмитриевича
13. Швеца Виталия Юрьевича
14. Щербакова Александра Валерьевича
Основание: рапорт директора Московской государственной академии 

водного транспорта от 27.12.2018 № 148-24/263.

П Р И К А З

с / / 201 г. Санкт-Петербург

И.о. ректора Н.Б. Глебов


